DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FOUCAULT: O CUIDADO DE SI
E SUAS IMPLICAÇÕES NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES de autoria de ROBISON
RAIMUNDO SILVA PEREIRA, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3087

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3087